[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.12.2016
	№
	1379

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 01.09.2014 № 731 «Об утверждении стоимости ежемесячной оплаты за обучение одного ребенка в МАОУДОД «Троицкая детская школа искусств»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006  № 178/28

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от 01.09.2014 № 731 «Об утверждении стоимости ежемесячной оплаты за обучение одного ребенка в МАОУДОД «Троицкая детская школа искусств» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 23.10.2014 № 961, от 28.08.2015 № 842, от 24.08.2016 № 797) следующие изменения:

1.1. Пункты 6,11,12,15-18 приложения к постановлению исключить;
1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктами 20-25 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Троицк в городе Москве Зайцева С. Д.
Глава городского округа

              В. Е. Дудочкин

Приложение

к постановлению администрации

городского округа  Троицк

в городе Москве

от 30.12.2016 № 1379
«Приложение

к постановлению администрации городского округа  Троицк в городе Москве

от  01.09.2014    №  731

Стоимость ежемесячной оплаты за обучение одного ребенка

в МАОУДОД  «Троицкая  детская школа искусств»

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость ежемесячной оплаты за обучение одного ребенка,

рублей

	для детей, зарегистрированных в городском округе Троицк
	для детей, не зарегистрированных в городском округе Троицк

	20.
	Подготовительное отделение

(групповое занятие, 1 час в неделю)
	1000

	21.
	Подготовительное музыкальное отделение

(групповое занятие, 2 часа в неделю)
	2000

	22.
	«Мир танца» - подготовительное хореографическое отделение
	2200

	23.
	Подготовительное отделение

(групповое занятие - 1 час в неделю +

индивидуальное занятие на музыкальном инструменте - 1 час в неделю)
	3000

	24.
	Подготовительное отделение

(индивидуальное занятие на музыкальном инструменте – 2 часа в неделю)
	4000

	25.
	«Мир танца» - ансамбль «Фаворит»
	3000

».